Efficacitati proinde « Mariae intercessionis, quae vertitur 
tota in Christum tenditque ad illius aperiendam salutiferam 
virtutem » 178 Ecclesiam concredimus nominatimque omnes qui 
hodierno in mundo mandato se dedunt missionali perficiendo. 
Quem ad modum Christus suos misit apostolos in nomine Pa-

1 7 7 Litt. Enc. Redemptoris Mater (25 Martii 1987), 2: AAS 79 (1987), 362 s. 
178 Ibid., 22: I. mem., 390. 
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tris et Filii et Spiritus Sancti, ita profecto idem nos renovantes 
mandatum singulis impertimur vobis in eiusdem Trinitatis 
Sanctissimae nomine Apostolicam Benedictionem. Amen. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VII mensis De
cembris — vicesimo quinto die anniversario editi conciliaris 
Decreti Ad gentes — anno MCMXC , Pontificatus Nostri tertio 
decimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabili Servae Dei Mariae a Mercede Prat y Prat beatorum honores 
decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

« Martyrium, quo discipulus Magistro pro mundi salute mortem 
libere accipienti assimilatur Eique in effusione sanguinis conf orma-
tur, ab Ecclesia eximium donum supremaque probatio caritatis aesti
matur » (Conc. Oecum. Vat. II, Constit, dogm. de Ecclesia Lumen 
gentium, 42). 

Etiam Venerabilis Serva Dei Maria a Mercede Prat y Prat Dominum 
Iesum, cuius amore flagrabat, cum sedulitate secuta est in consilio
rum evangelicorum via et demum Calvariae via gratiamque accepit 
testificandi erga Deum suam fidelitatem sanguinis effusione. 

Legitimorum coniugum Ioannis Prat y Serra et Teresiae Prat y 
Bordoy primo loco nata, Barcinone orta est die vi mensis Martii anno 
MDCCCLXXX et insequenti die baptismatis accepit sacramentum. Post 
iuventutem studio deditam, apostolatui et fratrum natu minorum cu
rae, ambobus orborum parentibus, die xxvn mensis Augusti anno 
MCMiv novitiatum ingressa est Societatis Sanctae Teresiae a Iesu Der
tosae et die x mensis Martii anno MCMVII priora religiosa vota nun
cupavit. Dein praeceptioni se dedidit in variis sui Instituti ephebeis. 
Die x mensis Martii anno MCMXIII perpetuam fecit professionem et Der-
tosensi novitiatui est assignata. Ab anno MCMXX ad annum MCMXXXVI 

in Domo Principe Barcinonensi habitavit, ubi variis iuncta est mu-
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niis. In sua vocatione manens, continuo crevit in fide, in Dei amore 
inque apostolico ardore; semper se serenarti ostendebat, fortem et iu
stam, pauperem, oboedientem erga superiores et Regulae observantem, 
incommodorum et continentiae amantem.